クリスタルアイ　4.5㎜ ～ 9㎜

クリスタルアイ　10.5㎜ ～ 16.5㎜

キャッツアイ　7.5㎜ ～ 9㎜

キャッツアイ　12㎜ ～ 13.5㎜

ムービングアイ　40㎜

コミックアイ

山高ボタン　24㎜

くるくるボンボン

くるくるボンボン　ミニセット

110円〈100円〉

132円〈120円〉

110円〈100円〉

132円〈120円〉

198円〈180円〉

132円〈120円〉

154円〈140円〉

759円〈690円〉

429円〈390円〉

121円〈110 円〉

154円〈140 円〉

121円〈110 円〉

154円〈140 円〉

220円〈200 円〉

154円〈140 円〉

176円〈160 円〉

990円〈900 円〉

495円〈 450 円〉

商品名

参考小売価格 改定日：2025年7月1日より

〒616-8585
京都市右京区花園薮ノ下町2番地の3
　　　ハマナカ株式会社 営業部

Tel.075-463-5153

2025年 5月製作

商品価格改定のご案内
拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度下記商品につきまして、商品価格の改定実施する運びとなりました。
まことに心苦しいところではありますが、諸事情をお察しのうえ、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

あみぐるみEYE & ニットツール　新 参考小売価格一覧

品　番

H220 - 104 ～ 109 -

H220 - 110 ～ 116 -

H220 - 207 ～ 209 -

H220 - 212 ～ 213 -

H220 - 540 - 1

H220 - 409

H220 - 624 - 1

H204-550

H204-570

ハマナカ手芸手あみ糸 現行価格
＜税別価格＞

新価格
＜税別価格＞

アメリー

アメリーエフ《合太》

アメリーエフ《ラメ》

アメリーエル《極太》

ハマナカ純毛中細

ディーナ

ソノモノアルパカリリー

ソノモノアルパカウール《並太》

ソノモノアルパカウール

ソノモノ《合太》

ソノモノ《超極太》

ソノモノへアリー

コロポックル

メンズクラブマスター

アランツィード

わんぱくデニス

かわいい赤ちゃん

ハマナカジャンボニー

ハマナカラブボニー

ピッコロ

アルパカレジェーロ《グラデーション》

アルパカレジェーロ

エクセレントモヘア《カウント10》

アンデネス

スターメ

スターメツイード

パーセント

スペクトルモデム

ハマナカ手芸手編み糸・リッチモア　新 参考小売価格一覧

現行価格
＜税別価格＞

新価格
＜税別価格＞

エクセレントモヘア《カウント10》
グラデーション

ハマナカ手芸手あみ糸 現行価格
＜税別価格＞

新価格
＜税別価格＞

リッチモア

660円
〈600円〉

693円
〈630 円〉

594円
〈540円〉

638円
〈580円〉

693円
〈630円〉

748円
〈680 円〉

660円
〈600円〉

693円
〈630円〉

572円
〈520円〉

638円
〈580 円〉

902円
〈820円〉

946円
〈860円〉

748円
〈680円〉

792円
〈720 円〉

693円
〈630円〉

748円
〈680円〉

693円
〈630円〉

748円
〈680円〉

693円
〈630円〉

770円
〈700円〉

693円
〈630円〉

770円
〈700円〉

748円
〈680円〉

836円
〈760円〉

396円
〈360円〉

440円
〈400円〉

594円
〈540円〉

638円
〈580円〉

748円
〈680円〉

825円
〈750円〉

539円
〈490円〉

594円
〈540円〉

616円
〈560円〉

638円
〈580 円〉

429円
〈390円〉

440円
〈400円〉

396円
〈360円〉

418円
〈380 円〉

286円
〈260円〉

308円
〈280円〉

1,738円
〈1,580円〉

1,848円
〈1,680 円〉

1,628円
〈1,480円〉

1,738円
〈1,580円〉

968円
〈880円〉

990円
〈900 円〉

1,056円
〈960円〉

1,078円
〈980円〉

1,738円
〈1,580円〉

1,848円
〈1,680 円〉

1,056円
〈960円〉

1,210円
〈1,100円〉

1,210円
〈1,100円〉

1,320円
〈1,200 円〉

638円
〈580円〉

660円
〈600円〉

792円
〈720円〉

825円
〈750円〉

ハマナカ アクレーヌ&フェルト羊毛 新価格表
品番 品名 現行価格 税込（税別） 新価格 税込（税別）

H441-264 ミニチュアダックスフント \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-266 柴犬 \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-288 なかよしひつじ \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-299 白ねことトラねこのストラップ \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-300 マンチカン \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-303 ウェルシュ・コーギー \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-321 セキセイインコ \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-341 しば犬＆シーズー \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-353 ぷにゅぷにゅマスコット・ナカヨシトリオ \660（税別\600） \792（税別\720）
H441-365 羊毛フェルトでうちのこをつくろう！サバトラ \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-415 あざらし＆ペンギン \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-420 柴犬＆チワワのストラップ \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-421 トイプードル〈アプリコットカラー〉 \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-422 チワワ〈ロングコート〉 \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-447 ウサギ \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-448 ペンギン \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-481 小さなお友達 どうぶつたち \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-482 小さなお友達 いぬたち \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-483 小さなお友達 ねこたち \858（税別\780） \990（税別\900）
H441-511 アクレーヌでつくる 豆柴のこいぬ \792（税別\720） \858（税別\780）
H441-512 アクレーヌでつくる 茶トラのこねこ \792（税別\720） \858（税別\780）
H441-527 なかよしにゃんころ みけ＆クッキー \858（税別\780） \880（税別\800）
H441-554 おしりフェイスマスコット パンダ \748（税別\680） \858（税別\780）
H441-635 犬の赤ちゃん \880（税別\800） \924（税別\840）
H441-636 セキセイインコの赤ちゃん \880（税別\800） \924（税別\840）
H441-637 うさぎの赤ちゃん \880（税別\800） \924（税別\840）
H441-549 ニードルフェルトでつくるハリネズミ \858（税別\780） \990（税別\900）

H440-002-○ フェルト羊毛ミックス \715（税別\650） \814（税別\740）
H440-005-○ 植毛カール \858（税別\780） \968（税別\880）
H440-005-○ 植毛ストレート \858（税別\780） \968（税別\880）

H441-014 フェルティング用ニードルレギュラー〔1本タイプ〕×2本入り \418（税別\380） \440（税別\400）
H441-023 フェルティング用ニードル極細（1本タイプ）×2本入り \418（税別\380） \440（税別\400）
H441-032 フェルティング用・ニードルホルダー \682（税別\620） \748（税別\680）
H441-033 フェルティング用・マットカバー \154（税別\140） \176（税別\160）
H441-040 フェルティング用マットA4 \440（税別\400） \495（税別\450）
H441-043 フェルティング用・ニードルグリップ \748（税別\680） \880（税別\800）
H441-047 アクレーヌスターターセット \1,265（税別\1,150） \1,485（税別\1,350）
H441-071 ミニマムスターターセット \418（税別\380） \440（税別\400）

H441-112-○ フェルティングヤーンループ \418（税別\380） \550（税別\500）
H441-114 手芸用モール10色セット3mm \286（税別\260） \308（税別\280）
H441-115 手芸用モール10色セット6mm \418（税別\380） \462（税別\420）

H441-140-○ アクレーヌ3色セット \495（税別\450） \550（税別\500）
H220-104-○ クリスタルアイ 4.5m/m \110（税別\100） \121（税別\110）
H220-106-○ クリスタルアイ 6m/m \110（税別\100） \121（税別\110）
H220-107-○ クリスタルアイ 7.5m/m \110（税別\100） \121（税別\110）
H220-109-○ クリスタルアイ 9m/m \110（税別\100） \121（税別\110）
H220-110-○ クリスタルアイ 10.5m/m \132（税別\120） \154（税別\140）
H220-112-○ クリスタルアイ 12m/m \132（税別\120） \154（税別\140）
H220-113-○ クリスタルアイ 13.5m/m \132（税別\120） \154（税別\140）
H220-116-2 クリスタルアイ 16.5m/m \132（税別\120） \154（税別\140）
H220-207-○ キャッツアイ 7.5m/m \110（税別\100） \121（税別\110）
H220-209-○ キャッツアイ 9m/m \110（税別\100） \121（税別\110）
H220-212-○ キャッツアイ 12m/m \132（税別\120） \154（税別\140）
H220-213-3 キャッツアイ 13.5m/m \132（税別\120） \154（税別\140）